
台南應用科技大學       熱帶魚康輔社      經費月報表      日期：106/04/01~106/04/30

收入金額 支出金額 餘 額

4 1 上期結餘 93,106 93,106

106 4 4 哨子 40 93,066 345

106 4 4 迴紋針 12 93,054 345

106 4 5 社費收入(五人) 1,000 94,054 158

106 4 6 樹谷活動補助費用-萌芽反毒 5,200 99,254 159

106 4 6 社費收入(一人) 200 99,454 160

106 4 7 社費收入(六人) 1,200 100,654 160-161

106 4 12 樹谷活動補助費用-品德小文 4,600 105,254 162

106 4 14 樹谷文化基金會活動補助金 10,000 115,254 163

106 4 14 樹谷工作人員餐費 1,600 113,654 346

106 4 14 樹谷表演人員餐費 2,400 111,254 346

106 4 14 樹谷保險費支出 47 111,207 347

106 4 14 樹谷美宣費支出 599 110,608 348

106 4 14 樹谷行政費支出 3,115 107,493 349

106 4 14 樹谷活動費支出 2,272 105,221 350

106 4 14 偏遠地區國小畢業宿營支出 9,800 95,421 財務二

106 4 14 郵寄費(成發邀卡) 353 95,068 351

106 4 21 漆彈、保養費(4/5聯合社課) 1,000 94,068 351

106 4 25 影印費(社課企畫書) 711 93,357 351

106 4 26 社費收入(二人) 400 93,757 164

106 4 27 古蹟淨觀夕補助 3,000 96,757 165

106 4 29 社費收入(一人) 200 96,957 166

合計 118,906 21,949 96,957

總計 96,957

財務： 社長： 指導老師：

憑證頁碼
現金金額

年 月 日 明細





 


